別記様式第２号（第７条関係）

令和  年  月  日

公益財団法人

群馬県交通安全協会

理事長 町 田 錦 一 郎 様

申込者

所在地

名 称

代表者              ㊞

協 賛 店 登 録 申 込 書

公益財団法人群馬県交通安全協会の活動趣旨に賛同し、下記のとおり協賛店として

登録を申し込みます。

記

１ 申込者

業 種 名

店 舗 名 等

（施 設 名 等）

(ﾌﾘｶﾅ)

店舗等所在地

担 当 部 署・

担 当 氏 名

(ﾌﾘｶﾅ)

電 話 番 号

ＦＡＸ番号

電子メール             ＠

営 業 時 間    時   分～   時   分（24時間表示）

定   休   日

ホームページＵＲＬ http ://

※ 裏面もご記入をお願いします。

２ サービス内容（交通安全協会会員に対するサービスを定めてください。）

３ 協賛店ＰＲ（９０文字以内）

４ 非公開項目

 協賛店登録は、協賛店証をもって登録とします。

登録内容は、本会ホームページ等で公開いたしますので、公開希望しない項目が

ある場合は次にお書きください。

５ 協賛店紹介写真（別途添付）

協賛店紹介写真は、随時、本会ホームページに縦２１０ピクセル×横２８０ピク

セルの大きさで掲載できます。

掲載を希望される場合は、群馬県交通安全協会協賛店契約書の締結後に本会ホー

ムページ担当者宛てに連絡（℡０２７－２５２－０２５１）の上、紹介写真１枚を

電子データで本会代表メール info＠gunma－ankyo.or.jp 宛てに送信してください。

紹介写真は、建物、商品等何でも掲載できます。

６ 近県共通協賛店（栃木県、茨城県、埼玉県、千葉県）の登録

※ 次の該当項目に〇印してください。

 ⑴ 登録します。

 ⑵ 登録しません。

７ 協賛店登録の確認

 ⑴ 暴力団又は暴力団関係者が経営若しくは運営に関与している店舗、施設、企業

等ではありません。

 ⑵ 宗教活動や政治活動を主たる目的とする店舗、施設、企業等ではありません。

⑶ 性風俗関連特殊営業を営む店舗、施設、企業等ではありません。

□  上記⑴～⑶の項目にいずれも該当しています（□にレ点でチェックして下さい。）。